АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«02» августа 2021 г. №28
                  с. Почепское
	О разработке проекта решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области « О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2022 год   и плановый период 2023 и 2024 годов»

     Во исполнение положений статей 154, 169 и 189 Бюджетного кодекса РФ:

1. Организовать работу по составлению проекта решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Обеспечить подготовку и предоставление сведений, документов и материалов, необходимых для формирования бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   Почепского
сельского поселения

В.И.Бокова

Приложение

 к распоряжению администрации Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

                                    от «02» августа  2021 г. №28

График

разработки в 2021 году проекта бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	№ п/п
	Мероприятия, материалы и документы
	Ответственный

исполнитель
	Срок

представления

в 2021 году
	Куда представляется

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Распределение бюджетных ассигнований на выполнение первоочередных и социально значимых расходов в  соответствии с фрагментами реестра расходных обязательств Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2022-2024 годы
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 7 сентября
	Отдел по финансам и бюджетной политике Администрации

Лискинского муниципального района

	2
	Прогноз поступлений в бюджет Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района  неналоговых доходов, источников финансирования дефицита бюджета на 2022 - 2024 годы и оценка их поступления в 2021 году
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 10 сентября
	Отдел управлению муниципальным имуществом  Администрации Лискинского муниципального района

	3
	Сверка исходных данных для расчета межбюджетных трансфертов с Лискинским муниципальным районом, необходимых для формирования межбюджетных отношений, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Администрация Почепского сельского поселения
	до 10 сентября
	Отдел по финансам и бюджетной политике Администрации

Лискинского муниципального района

	4
	  Предложения по объемам бюджетных ассигнований на 2022 – 2024 годы на реализацию муниципальных программ Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района (подпрограмм, основных мероприятий) и непрограммных мероприятий по кодам бюджетной классификации расходов с расчетами и обоснованиями, с выделением бюджетных ассигнований на реализацию приоритетных программ
	Администрация Почепского сельского поселения

	до 19 сентября
	Отдел по  экономике и инвестиционным программам Администрации  Лискинского муниципального района

	5
	Предложения об объемах капитальных вложений в объекты капитального строительства, реконструкции и в приобретение объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд на 2022 - 2024 годы
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 19 сентября
	Отдел по  экономике и инвестиционным программам Администрации  Лискинского муниципального района

	6
	Предоставление данных о штатной численности и фонде оплаты труда работников за 2021 год, информация о планируемой численности работников на 2022 – 2024 годы
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 19 сентября
	Отдел по финансам и бюджетной политике Администрации Лискинского муниципального района

	7
	   Прогноз поступления доходов от продажи земельных участков, находящихся  в собственности Почепского сельского поселения Лискинского муниципального  района, на 2022 – 2024 годы
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 1 октября
	Отдел управлению муниципальным имуществом  Администрации Лискинского муниципального района

	8
	  Прогноз поступления доходов от использования и реализации имущества, находящегося в собственности Почепского сельского поселения Лискинского муниципального  района, на 2022 – 2024 годы и оценка их поступлений за 2021 год
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 1 октября
	Отдел управлению муниципальным имуществом  Администрации Лискинского муниципального района

	9
	Оценка расходов, финансируемых за счет платных услуг в 2021 году, и прогноз на 2022 - 2024 годы
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 1 октября
	Отдел по финансам и бюджетной политике Администрации Лискинского муниципального района

	10
	   Уточненные отдельные показатели прогноза социально-экономического развития Почепского сельского поселения для расчета прогноза поступлений основных бюджетообразующих доходов и налогового потенциала поселения на 2022 - 2024 годы, отчетные данные за 2020 год и уточненные прогнозные данные на 2021 год
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 14 октября
	Отдел по  экономике и инвестиционным программам Администрации  Лискинского муниципального района

	11
	Прогноз социально-экономического развития поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, а также предварительные итоги социально-экономического развития поселения за январь - август 2021 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития поселения за 2021 год

	Администрация Почепского сельского поселения
	до 14 октября
	Отдел по  экономике и инвестиционным программам Администрации  Лискинского муниципального района

	12
	Уточнение предельных объемов бюджетных ассигнований, сформированных по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности  на 2022 - 2024 годы
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 14 октября
	Отдел по  экономике и инвестиционным программам Администрации  Лискинского муниципального района

	13
	Предложения по формированию пояснительной записки к проекту решения о бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 31 октября
	Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района

	14
	Паспорта муниципальных программ Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района (в действующей редакции) и проекты изменений в указанные паспорта
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 27 декабря
	Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района

	15
	Проект основных направлений бюджетной и налоговой политики поселения  на 2022 – 2024 годы
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 15 ноября
	Совет народных депутатов  Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района

	16
	Представление проекта решения о бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов для рассмотрения на сессии Совета народных депутатов
	Администрация Почепского сельского поселения
	до 15 ноября
	Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района